
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  1/2021 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 30. 5. 2021 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská, Vysoudilová, Kábrtová,  
                      Kolbl, Jaroš, Míčka, Janoušek, Ing. Nálevková 
 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 
 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti: 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO př. Kamberského o spuštění 
vody v zahrádkářské kolonii. Voda byla bez problémů puštěna 1. 5. 2021. 
Předseda ZO poděkoval př. Janouškovi za spolupráci. Ventil u p. č. 166/A2 je 
zastaralý, jeho stav bude sledován a v závěru sezony, po vypuštění vody, bude 
provedena výměna tohoto ventilu 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o poničení hlavní brány do 
zahr. kolonie, ke kterému došlo ze dne 30. 4. na 1. 5. 2021. Škoda byla 
vyčíslena na 13,5 tis. Kč. Požadavek na uhrazení škody byl pojišťovně předán.  
U brány je instalována kamera, zatím nefunguje úložiště dat. Odbornou firmou 
byla provedena oprava pravé pístnice i USB. Předsedou ZO a př. Janouškem 
byla provedena oprava brány včetně zpevnění sloupku u branky do zahr. 
kolonie. Interval otevřené brány je 8.00 – 20.00 hodin – po této době je možno 
použít k otevření brány tlačítko 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o jednání s firmou Farmers 

s..r.o., kde zástupce firmy upozornil členy výboru ZO, že i nadále dochází 
k poškozování soukromého majetku firmy tím, že přes osázené pole byly 
vyšlapány cesty na několika místech a tím dochází k jeho znehodnocení. Tyto 
cesty byly vyfoceny a výbor nyní zahájí řízení s majiteli chat, ke kterým tyto 
cesty vedou. Předseda uvedl, že byly odstraněny neoprávněně zbudované 
schody ke zmíněným cestám přes soukromý pozemek a upraveny vyšlapané 
cesty přes pole. Dále uvedl, že toto je poslední upozornění ze strany firmy 
Farmers, aby nedocházelo k poškozování soukromého majetku firmy. Pokud 
nedojde k nápravě, bude již celou záležitost majitel pozemku řešit právní cestou. 
Firmou Farmers byla vyčíslena škoda 225 ti. Kč. Předseda osady B obdržel 
zápis z jednání s firmou Farmers, se kterým seznámí, proti podpisu, majitele 
chat, kterých se tato skutečnost týká 

 
 
 
 
 



 
 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o dosavadní uskutečněné 
úpravě horní části hospodářské budovy. Materiál na další práce je k dispozici, 
schází sehnat některé profese na dokončení prací a konferencí ZO ČZS nechat 
schválit rozpočet na zbývající úpravy 

 
- výborem ZO ČZS byly stanoveny termíny konání členských schůzí osad a 

termín konference ZO ČZS. Členské schůze jednotlivých osad se budou konat 
v termínu : A1 – 7. 6.,  A2 – 8. 6. od 17.00 hodin (od 16.00 hodin - výběr 
příspěvků včetně nájemného), osada B 9. 6., C – 10. 6. od 17.30 hodin (od 
17.00 – výběr příspěvků včetně nájemného). Předsedové osad připraví 
hodnocení činnosti svých osad za rok 2020 a návrh činnosti na rok 2021. 
Konference ZO ČZS se bude konat 19. 6. 2021 od 10.00 hodin. Členské schůze 
osad a konference ZO ČZS se budou konat v hospodářské budově ZO ČZS 
Kryblice. 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci pokladní ZO p. Gojdášové o hospodaření 
organizace za rok 2020 a návrh rozpočtu na rok 2021. Zpráva o hospodaření ZO 
a návrh rozpočtu na rok 2021 budou předloženy konferenci ZO ČZS ke 
schválení 

 
- dne 19.6.2021 bude uskutečněn sběr šrotu, věci ke sběru je třeba připravit do 

18.6.2021 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A1 př. Vysoudilové o cestě 
poničené deštěm. Předseda ZO nechá provést rozpočet – kalkulaci odbornou 
firmou, která by event. opravu na osadě A1 provedla 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 př. Kábrtové o poničené 

cestě (vymleté díry) na této osadě. Žádá výbor ZO o pomoc při řešení opravy 
této cesty. Uvedla, že se zahrádkáři této osady je dojednáno, že event.. brigádu 
provedou bez nároků na zaplacení. Po diskusi ujednáno, že předseda osady A2 
zorganizuje brigádu na opravu cesty, předseda ZO zajistí materiál 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 o betonové stavbě na 

p.č. 165/A2 př. Keslerová – na sousední parcelu sjíždí svah, na kterém je tato 
stavba. Předseda osady A2 pozve př. Keslerovou na jednání výboru ZO – 
termín bude stanoven po konferenci 

 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nových členů : př. Burdiláková – p.č. 23/A1, př. 

Hamák – p.č. 65/A1, př. Čikelová – p.č. 231/B, př. Kábrt – p.č.139/A2, př. 
Mohelský – p.č. 75/A1, př. Adamů – p.č. 159/A2, př. Grozdanovská – p.č.80/A1, 
př. Kulmanová –p.č. 183/A2, př. Konstandinovský – p.č. 235/B a př. Lajská . p.č. 
164/A2 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

- výbor ZO povoluje tyto stavby : pergola – př. Petřina – p.č. 133/A2, rekonstrukce 
stávající chatky – př.Adamů – p.č. 159/A2, dřevěná terasa – př. Bartoníček – 
p.č. 44/A1, pergola – př. Hainišová – p.č. 145/A2, foliovník 3 x 3 m a oplocení 
parcely č. 8 cca 35 m (výška plotu – viz. Osadní řád) – př. Míčka – p.č. 7/A1, 
kůlna – př. Filip – p.č. 178/A2,  pergola 4 x 3 m, oplocení pozemku – př. 
Nývltová – p.č. 153/A2 a  pergola – př. Havlíčková – p.č. 145/A2 

 
-  

 
 
 Konání příští schůze výboru – konec měsíce června – termín bude upřesněn.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Kamberský Jan v. r.   
                                                                                         předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
                                 http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
 
 


